48.1251910001/44, com sede na RUA SÃO SEBASTIÃO, n° 89, Centro, Picos-PI, CEP: 64.600-
108, neste ato representada pelo Sr. LOELDE BORGES DOS SANTOS, brasileiro, empresário, 
portador do CPF n° 015.138.233-61, residente e domiciliado na cidade de Picos-PI. 

VALOR TOTAL: R$ 16.950,00 (DEZESSEIS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REIS), durante toda a 
sua vigência contratual. 

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA de Licitação, da Lei n• 14.133/2021, e suas alterações 
posteriores. 

FONTE DE RECURSOS: SOO. PROGRAMA DE TRABALHO: 01.031.001.2001. ELEMENTO DE 
DESPESA: 33.90.39. 

VIG~NCIA: